
Wójt Gminy Chełmiec

Zarządzenie Nr 5/2019

Wójta Gminy Chełmiec

z dnia 11 stycznia 2019 roku

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy
Chełmiec  z  zakresu  pomocy  społecznej  pod  nazwą „Udzielenie  schronienia  dla  osób
bezdomnych” oraz naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania pod nazwą „Udzielenie schronienia dla osób
bezdomnych”

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst
jedn.  Dz.  U.z  2018  poz.  994  z  późn.  zm./  oraz  art.  18a  ust.  1  pkt  1  ustawy  z  dnia
24  kwietnia  2003  r.  o działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  /tekst  jedn.  Dz.  U.  
z 2018 poz. 450 z późn. zm./ oraz ogłoszeniem o konkursie stanowiącym załącznik do Zarządzenia
Nr 225/2018 Wójta Gminy Chełmiec  z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie ogłoszenia otwartego
konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Chełmiec  z zakresu pomocy społecznej
pod nazwą „Udzielenie schronienia dla osób bezdomnych” oraz naboru kandydatów na członków
Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania pod
nazwą „Udzielenie schronienia dla osób bezdomnych”, zarządzam co następuje:

§ 1

Unieważnia  się  konkurs  ofert  w  ramach  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań
publicznych Gminy Chełmiec z zakresu pomocy społecznej pod nazwą „Udzielenie schronienia dla
osób bezdomnych” oraz naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania
ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania pod nazwą „Udzielenie schronienia dla osób
bezdomnych” z powodu brak złożonych ofert.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Chełmiec
(-) Bernard Stawiarski


